
ARRÊTÉ N° 2024-07-29
06220240729060

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 131 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 29 juillet 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 24/07/2024 au 29/07/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/15

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240701383991001 Adjoint
administratif Secrétaire du SIVU

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
04h00

SYNDICAT DES EAUX DE LA
REGION DE WIDEHEM 62830
HALINGHEN

25/07/2024 21/08/
2024

V062240701384133001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en
formation musicale à

18/20ème
Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS 62101
CALAIS CEDEX

24/07/2024 22/09/
2024

V062240701384337001 Agent de
maîtrise

DIRECTEUR DE
L'URBANISME ET DE
L'AMENAGEMENT DU

TERRITOIRE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE HENIN-BEAUMONT
62252 Henin-beaumont cedex 29/07/2024 03/09/

2024
POLE
DEVELOPPEMENT

V062240702001969001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

DIRECTEUR DE
MAISON DU

DÉPARTEMENT
SOLIDARITÉ (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

02/07/2024 01/09/
2024

V062240717001767001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif

Chef d'appui équipe
mobile

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

24/07/2024 16/08/
2024

Mission du Pilotage des
Ressources

V062240718001767001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Professeur de flute,
éveil, et chorale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

07h00 MAIRIE DE MEURCHIN 62410
Meurchin 26/07/2024 02/09/

2024 Culture

V062240719001271001
Adjoint
technique
principal de

adjoint technique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 SIVU DU BOIS MACHY 62990
BEAURAINVILLE 26/07/2024 01/09/

2024 eau potable

Arrêté n° 2024-07-29

Page 2/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique

V062240722001735001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
FORMATION
MUSICALE

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

04h00 CTE DE CMES DU TERNOIS
62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/

2024
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240723000185001 Adjoint
d'animation ATSEM Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 MAIRIE DE DIVION 62460 Divion 23/07/2024 01/09/
2024

EDUCATION LOISIRS
ET CITOYENNETE

V062240723000605001 Ingénieur
Chargé de gestion

documentaire -
Administrateur-

Webmaster SIGB
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LENS -
LIEVIN 62302 Lens cedex

23/07/2024 01/11/
2024

Direction des Systèmes
d'Information et du
Numérique Service
Gestion de l'information

V062240723000627001 Adjoint
d'animation

Agent de cantine et
garderie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 MAIRIE DE ACHIET-LE-GRAND

62121 ACHIET-LE-GRAND 23/07/2024 26/08/
2024 Animation

V062240723000672001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h30

MAIRIE DE SAINS-LES-
MARQUION 62860 SAINS-LES-
MARQUION

23/07/2024 01/09/
2024 TECHNIQUE

V062240723000802001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
de garderie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h50 MAIRIE DE ACHIET-LE-GRAND

62121 ACHIET-LE-GRAND 23/07/2024 01/09/
2024 technique

V062240723000908001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent de dératisation /
désinfection /

désinsectisation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

23/07/2024 01/01/
2025 Propreté / Garage / 3D

V062240723001058001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h00 MAIRIE DE ESQUERDES 62380

ESQUERDES 23/07/2024 01/09/
2024 Péricscolaire

V062240723001243001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h00 MAIRIE DE BAINGHEN 62850

BAINGHEN 23/07/2024 01/09/
2024

V062240723001372001 Rédacteur Archiviste numérique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LENS -
LIEVIN 62302 Lens cedex

23/07/2024 01/10/
2024

DIRECTION
COORDINATION
MUTUALISATION-
SERVICE RESSOURCES
INTERNES

V062240723001622001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Responsable
Restauration Scolaire et

Management qualité
des équipements (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS
CEDEX 23/07/2024 22/08/

2024
Vitalité et réussite
éducative

Arrêté n° 2024-07-29

Page 3/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

V062240723001666001 Adjoint
technique ASVP

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 23/07/2024 01/10/
2024

Surveillance de la voie
publique/stationnement
payant

V062240723001718001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire
Ressources Humaines

et Absences statutaires
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BERCK-SUR-MER
62600 Berck-sur-mer cedex 23/07/2024 01/09/

2024
Direction des Ressources
Humaines

V062240723001720001
Technicien
principal de 1ère
classe

Ingénieur Chargé
d'Opération, Maitrise
d'Ouvrage et Support

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS
CEDEX 23/07/2024 22/08/

2024
Direction de la
Construction et du
Patrimoine bâti

V062240723001722001 Adjoint
technique ASVP

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 23/07/2024 13/09/
2024

Surveillance de la voie
publique/stationnement
payant

V062240723001990001 Adjoint
administratif

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
23h00 MAIRIE DE BARALLE 62860

BARALLE 25/07/2024 01/10/
2024

V062240723002001001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h30 MAIRIE DE BARALLE 62860

BARALLE 25/07/2024 15/11/
2024

V062240723002022001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant.e. de gestion
administrative et

budgétaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321 Boulogne-
sur-Mer cedex

23/07/2024 01/09/
2024

Direction équipements
communautaires

V062240724000237001 Adjoint
administratif Référent numérique Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

24/07/2024 01/09/
2024 Le Nautilus

V062240724000397001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

24/07/2024 23/08/
2024

Service de la
maintenance et
ressources du réseau
routier

V062240724000417001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

professeur de trombone
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

13h00 MAIRIE DE OUTREAU 62230
OUTREAU 24/07/2024 01/09/

2024
Ecole Municipale de
Musique et de Danse

Arrêté n° 2024-07-29

Page 4/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240724000471001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien

Gestionnaire du parc
applicatif

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

24/07/2024 01/09/
2024

Systèmes d'information
et de télécommunication

V062240724000769001 Adjoint
technique

Responsable
maintenance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
TRAITEMENT ET TRI 62990
BEAURAINVILLE

24/07/2024 24/08/
2024 Technique

V062240724000850001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
16h00 MAIRIE DE HUMBERCAMPS

62158 HUMBERCAMPS 24/07/2024 01/09/
2024 Technique

V062240724001017001 Adjoint
administratif Adjoint administratif Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

24/07/2024 01/09/
2024 Archives Municipales

V062240724001646001 Attaché
Attaché principal

Responsable du service
« Exécution Budgétaire

»

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION D'HENIN -
CARVIN 62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

24/07/2024 04/11/
2024

DIRECTION DES
FINANCES

V062240725000259001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

h/f
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h15 MAIRIE DE NOEUX-LES-MINES
62290 Noeux-les-mines 25/07/2024 01/10/

2024

V062240725000293001
Emploi
contractuel de
cat. B

technicien technicienne
de fouille

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 31/08/
2024 ARCHEOLOGIE

V062240725000395001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

ASSISTANT
ENSEIGNEMENTS
ARTISTIQUES ET

PRATIQUES AMATEUR
H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 01/09/
2024

Service du
développement culturel

Arrêté n° 2024-07-29

Page 5/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine

V062240725000432001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

SECRÉTAIRE DE SITE
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 01/09/
2024

V062240725000455001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
PERCUSSION/

BATTERIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725000525001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

SECRÉTAIRE DE SITE
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 24/08/
2024

V062240725000548001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en

RÉFÉRENT
SPÉCIALISÉ

AUTONOMIE H/F

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-07-29

Page 6/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

soins généraux
hors classe

V062240725000553001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
VIOLONCELLE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
09h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725000592001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

RÉFÉRENT
SPÉCIALISÉ

AUTONOMIE H/F

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 24/08/
2024

V062240725000612001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
FORMATION
MUSICALE

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

16h00 CTE DE CMES DU TERNOIS
62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/

2024
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725000619001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

RÉFÉRENT
PROTECTION H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 01/09/
2024

V062240725000641001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

RÉFÉRENT
PROTECTION H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 24/08/
2024

V062240725000660001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
FORMATION
MUSICALE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
11h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725000669001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
administratif et
Opérationnel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

25/07/2024 01/09/
2024

Pôle d'Action Municipale
Prévention Tranquilité
Sécurité Publique

Arrêté n° 2024-07-29

Page 7/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240725000731001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
PIANO

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725000782001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
GUITARE ET DE

MUSIQUE ACTUELLE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
12h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725000819001 Technicien Technicien Etudes
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

25/07/2024 01/01/
2025 études et travaux

V062240725000833001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
CHORALE / Chef de

Choeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
01h30 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725000998001
Adjoint
administratif
Adjoint
technique

Responsable
administratif polyvalent

(h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE WARDRECQUES
62120 WARDRECQUES 25/07/2024 01/10/

2024
Administratif et
technique

V062240725001035001 Technicien

Technicien service
énergie suivi des
interventions des
prestataires EP et

fluides (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 24/08/
2024

Cadre de vie et
patrimoine bâti

V062240725001044001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
PETITS CUIVRES

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

06h00 CTE DE CMES DU TERNOIS
62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/

2024
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725001192001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
PERCUSSION/

BATTERIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725001219001 Adjoint
technique

Factotum-plomberie-
serrurerie (f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/10/
2024

Cadre de vie et
patrimoine bâti

V062240725001247001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE COR
/ ENSEMBLES et
RESPONSABLE

ORCHESTRE

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

06h00 CTE DE CMES DU TERNOIS
62130 HERLIN LE SEC 25/07/2024 01/09/

2024
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240725001289001 Adjoint
administratif

Agent comptable des
centres sociaux (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 08/09/
2024 Cohésion sociale

V062240725001325001 Adjoint
technique Aide Maternel (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Petite Enfance

Arrêté n° 2024-07-29

Page 8/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240725001325002 Adjoint
technique Aide Maternel (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Petite Enfance

V062240725001384001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00

SIVU RPI BEHAGNIES -
ERVILLERS - MORY - SAPIGNIES
(BEMS) 62121 SAPIGNIES

25/07/2024 01/09/
2024

V062240725001454001 Adjoint du
patrimoine

Agent polyvalent
médiation surveillance

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

25/07/2024 01/09/
2024 Musée

V062240725001593001 Adjoint du
patrimoine

Agent polyvalent
accueil - médiation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

25/07/2024 01/09/
2024 Musée

V062240725001614001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
05h00 MAIRIE DE CROIX-EN-TERNOIS

62130 CROIX-EN-TERNOIS 25/07/2024 24/08/
2024

V062240725001719001 Attaché Directeur des finances
(F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS
CEDEX 25/07/2024 01/09/

2024 Direction de finances

V062240725001739001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé(e) de mission
milieux aquatiques

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMSAGEL 62290 NOEUX-LES-
MINES

25/07/2024 01/09/
2024

Gestion de l'Eau et des
Milieux aquatiques

V062240725001773001 Adjoint du
patrimoine

Agent polyvalent
accueil - médiation

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

25/07/2024 01/09/
2024 École-Musée

V062240725001849001 Adjoint
d'animation Référent de site (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001849002 Adjoint
d'animation Référent de site (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001849003 Adjoint
d'animation Référent de site (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001867001 Adjoint
d'animation Référent de site (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001867002 Adjoint
d'animation Référent de site (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001867003 Adjoint
d'animation Référent de site (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001910001 Animateur Référent de site (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS
CEDEX 25/07/2024 01/09/

2024 Enfance et vie scolaire

Arrêté n° 2024-07-29

Page 9/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240725001940001 Adjoint
d'animation

Référent adjoint site (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001940002 Adjoint
d'animation

Référent adjoint site (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001940003 Adjoint
d'animation

Référent adjoint site (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001940004 Adjoint
d'animation

Référent adjoint site (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001940005 Adjoint
d'animation

Référent adjoint site (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Enfance et vie scolaire

V062240725001986001 Animateur Animateur Résidence
Autonomie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00 CCAS DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 01/09/
2024 Service séniors

V062240725001996001 Adjoint
administratif

Assistant administratif
au SSIAD (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCAS DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 25/07/2024 18/10/
2024 SSIAD

V062240726000015001 Adjoint
technique

Agent technique
polyvalent (travaux,

entretien et
maintenance)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE DOURGES 62119
DOURGES 26/07/2024 01/09/

2024 Services techniques

V062240726000017001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
voiries.

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE DOURGES 62119
DOURGES 26/07/2024 01/09/

2024 Services techniques

V062240726000021001 Adjoint
technique

Adjoint technique
polyvalent (logistique et

espace vert)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE DOURGES 62119
DOURGES 26/07/2024 01/09/

2024 Services techniques

V062240726000239001 Adjoint
administratif Référent sénior Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

26/07/2024 01/09/
2024 Le Nautilus

V062240726000272001 Attaché Chef de projet Petite
Ville de demain

Prolongation du
projet 35h00 MAIRIE DE CARVIN 62211 Carvin

cedex 26/07/2024 01/09/
2024

V062240726000338001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant
d'Enseignement

Artistique Trompette
Poste créé suite à un

nouveau besoin 02h00 MAIRIE DE AUCHY-LES-MINES
62138 AUCHY-LES-MINES 29/07/2024 01/10/

2024 Culturel

V062240726000592001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
(SI) ST ETIENNE AU MONT - ST
LEONARD - ISQUES 62360 SAINT-
ETIENNE-AU-MONT

29/07/2024 01/09/
2024 Crèche

V062240726000642001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Animateur des données
du Petit cycle de l'eau

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION BETHUNE -
BRUAY - ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

26/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-07-29

Page 10/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240726000691001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Directeur des
ressources humaines (h/

f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE OIGNIES 62590
Oignies 26/07/2024 01/10/

2024 Ressources Humaines

V062240726000709001 Adjoint
technique

Gestionnaire technique
bâtiment et espace vert

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE DE CMES DES CAMPAGNES
DE L'ARTOIS 62810 Avesnes le
Comte

26/07/2024 11/09/
2024 Bâtiment

V062240726001054001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
TROMPETTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h30 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001091001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
PIANO

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
05h00 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001111001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
SOLFEGE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h00 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001128001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR D'EVEIL
MUSICAL

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
02h00 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001146001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
FLUTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
02h30 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001204001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
CLARINETTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
02h00 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001217001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
SAXOPHONE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
01h30 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001227001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE
GUITARE ET

PERCUSSIONS

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
07h00 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001274001 Attaché principal Directeur des moyens
généraux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024 Département ressources

V062240726001376001 Adjoint du
patrimoine Ludothécaire

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

24h30 MAIRIE DE DAINVILLE 62000
DAINVILLE 26/07/2024 01/09/

2024 culturel

V062240726001495001 Adjoint
d'animation

ADJOINT
D'ANIMATION

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE BAPAUME 62452

BAPAUME CEDEX 26/07/2024 02/09/
2024

V062240726001561001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS

CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024

Direction de la Réussite
Éducative

V062240726001561002 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS

CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024

Direction de la Réussite
Éducative

Arrêté n° 2024-07-29

Page 11/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240726001561003 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS

CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024

Direction de la Réussite
Éducative

V062240726001561004 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS

CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024

Direction de la Réussite
Éducative

V062240726001633001
Technicien
principal de 1ère
classe

CHARGE DE MISSION
Animateur hydraulique

douce
Prolongation du

projet 35h00 CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-en-artois 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001641001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
27h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS

CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024

Direction de la Réussite
Éducative

V062240726001660001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS
CEDEX 26/07/2024 01/10/

2024
Direction de la
Commande Publique et
des Achats

V062240726001686001 Rédacteur Responsable des
services financiers

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE DAINVILLE 62000

DAINVILLE 26/07/2024 05/10/
2024 Administratif

V062240726001700001 Attaché
Responsable du pilotage
de la masse salariale et

de la paie (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 26/07/2024 25/08/
2024 Ressources Humaines

V062240726001702001 Adjoint
technique Aide Maternel (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
31h30 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024 Petite Enfance

V062240726001725001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT CHARGE DE LA
GESTION DES

ABSENCES H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE HENIN-BEAUMONT

62252 Henin-beaumont cedex 26/07/2024 01/10/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V062240726001726001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de Paies
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE HENIN-BEAUMONT
62252 Henin-beaumont cedex 26/07/2024 01/10/

2024
Direction des Ressources
Humaines

V062240729000050001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien de la
voirie

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 SIVOM DE LA COMMUNAUTE DU

BETHUNOIS 62400 Béthune 29/07/2024 01/09/
2024 PST

Arrêté n° 2024-07-29

Page 12/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240729000111001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

29/07/2024 01/09/
2024

Service enfance famille -
site de Carvin

V062240729000133001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

29/07/2024 01/09/
2024

Service enfance famille -
site de Carvin

V062240729000142001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DIRECTION

Poste vacant suite à
une disponibilité 20h00 MAIRIE DE AUDRUICQ 62370

Audruicq 29/07/2024 16/10/
2024 ECOLE DE MUSIQUE

V062240729000354001 Adjoint
administratif Gestionnaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

29/07/2024 01/01/
2025

V062240729000442001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE CAMPAGNE-LES-
HESDIN 62870 CAMPAGNE-LES-
HESDIN

29/07/2024 28/08/
2024 Technique

V062240729000462001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Chef de projet
informatique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

29/07/2024 02/09/
2024

Service Solutions
Numériques

V062240729000521001
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DIRECTEUR DE LA
PREVENTION ET
TRANQUILLITE

PUBLIQUE

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS

CEDEX 29/07/2024 01/09/
2024

DIRECTION DE LA
PREVENTION ET
TRANQUILLITE
PUBLIQUE

V062240729000778001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de

MUSICIEN (NE)
INTERVENANT (E)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 MAIRIE DE HENIN-BEAUMONT

62252 Henin-beaumont cedex 29/07/2024 29/09/
2024

CULTURE - ECOLE DE
MUSIQUE

Arrêté n° 2024-07-29

Page 13/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

V062240729000948001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien informatique
et télécoms

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BRUAY-LA-BUISSIERE

62701 Bruay-la-Buissiere cedex 29/07/2024 01/09/
2024 Service Informatique

V062240729001041001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h30 MAIRIE DE BOURNONVILLE

62240 BOURNONVILLE 29/07/2024 01/09/
2024 TECHNIQUE

V062240729001066001 Attaché principal
RESPONSABLE

Adaptation, Qualité et
Sécurité des

équipements éducatifs

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022 ARRAS

CEDEX 29/07/2024 29/08/
2024 DVRE

V062240729001122001 Adjoint
d'animation Animatrice du RPE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-en-artois 29/07/2024 01/09/

2024 RAM

V062240729001152001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CORBEHEM 62112
CORBEHEM 29/07/2024 01/10/

2024 technique

V062240729001163001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant de
recrutements

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

29/07/2024 01/10/
2024

Service recrutement
mobilité formation pôle
solidarités - pôle
partenariats et
ingénierie

V062240729001190001 Rédacteur Conseiller de
prévention

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BRUAY-LA-BUISSIERE

62701 Bruay-la-Buissiere cedex 29/07/2024 01/09/
2024

Ressources Humaines -
Hygiène et Sécurité

V062240729001330001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et
paie

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

29/07/2024 01/10/
2024

Service gestion
administrative et
rémunération

Arrêté n° 2024-07-29

Page 14/15



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Arrêté n° 2024-07-29

Page 15/15


	Arrêté n° 2024-07-29
	06220240729060
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-07-30T15:13:19+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




